
Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O
1 264215 Bulthuis  Jan  't Kevelder 10438 Lichtenvoorde 0,353 18 Ja
2 108388 Eenink  Jan BCB-Misterpoort 10511 Aalten 0,379 19 Ja
3 135710 Firing  Appie Kroon Eibergen 10447 Eibergen 0,264 15 Ja
4 110369 Groot Wassink  Gerrit BCB-Misterpoort 10511 Aalten 0,239 15 Ja
5 268155 Grooters  Ruud Ellenkamp 10435 Haarlo 0,200 15 Ja
6 126157 Hartemink  Wim  't Heukske 10455 Eibergen 0,368 19 Nee
7 109467 Hartwig  Herman Bousema Lochem 13482 Zutphen 0,427 25 Ja
8 141491 Helder  Karel Kroon Eibergen 10447 Winterswijk 0,236 15 Ja
9 111045 Horst ter Jan BCB-Misterpoort 10511 Lichtenvoorde 0,352 18 Ja

10 218029 Knippers  Jos Wieke 12063 Eibergen 0,362 19 Ja
11 148042 Kousbroek  Fred De Driehoek 10521 Aalten 0,386 20 Ja
12 143030 Lammers  Wim BCB-Misterpoort 10511 Aalten 0,262 15 Ja
13 220158 Mateman  Barry De Peppel 15749 Dinxperlo 0,385 20 Ja Afgemeld
14 150035 Peeters  Harry  't Stuupke 11216 Diepenheim 0,307 16 Ja
15 225074 Pos  Eric Ivoor Groenlo 10443 Groenlo 0,336 17 Ja
16 104613 Stoffer  Willem De Leeuw 10513 Aalten 0,236 15 Ja
17 268234 Ubbink  Harrie  't Kevelder 10438 Borculo 0,261 15 Ja
18 384091 Wassink  Marc  B.V.V. '75 10517 Dinxperlo 0,355 18 Ja
19 384183 Welscher te Jolanda De Driesprong 10510 Aalten 0,236 15 Ja
20 149473 Westerveld  Dieter Ons Huis 10519 Dinxperlo 0,247 15 Ja
21 383990 Wever  Roelof Bousema Lochem 13482 Lochem 0,322 17 Ja
22 102629 Winkel te Freddie De Driesprong 10510 Aalten 0,200 15 Ja
22 149475 Zorn  Cor Ons Huis 10519 Dinxperlo 0,200 15 Ja

Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O
1 166973 Berenschot  Patrick De Driesprong 10510 Aalten 0,578 25 Ja
2 105608 Broekhuis  Kevin  't Stuupke 11216 Haaksbergen 0,517 25 Ja
3 220162 Gierveld  Frits Ivoor Groenlo 10443 Winterswijk 0,414 25 Ja
4 116320 Hartog  Werner Ivoor Groenlo 10443 Stadtlohn 0,481 25 Nee
5 109467 Hartwig  Herman Bousema Lochem 13482 Zutphen 0,427 25 Ja
6 124088 Hunting  Theo BCB-Misterpoort 10511 Bredevoort 0,487 25 Ja
7 212028 Lange de Eric  Reetmölle 10451 Rietmolen 0,508 25 Ja
8 114305 Penterman  Andre De Driehoek 10521 Lichtenvoorde 0,530 25 Ja
9 112974 Rensink  Gert De Driesprong 10510 Aalten 0,404 25 Ja

10 101049 Slot  Guus  't Kevelder 10438 Zieuwent 0,400 25 Nee
11 205559 Woerd te Fred Ivoor Groenlo 10443 Beltrum 0,459 25 Ja
12 218036 Wolterink  Huub Wenters 10512 Winterswijk 0,566 25 Ja
13 158326 Hazewinkel  Gerard Bousema Lochem 13482 Laren (Gld) 0,431 25 Ja afgemeld
14 169740 Koppelman  Jeroen  't Stuupke 11216 Haaksbergen 0,583 25 Ja afgemeld

Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O
1 102492 Freriks  Ronnie De Driesprong 10510 Aalten 0,747 30 Ja
2 224623 Hoeksema  Carry De Driesprong 10510 Winterswijk 0,692 30 Ja
3 156317 Theissen  Emon Ivoor Groenlo 10443 Groenlo 0,709 30 Ja
4 141418 Tieman  Herman De Olde Molle Neede 10459 Goor 0,627 30 Ja
5 125419 Ubbink  Marco De Driesprong 10510 Aalten 0,676 30 Ja

Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O
1 129340 Asbroek ten Rene  't Stuupke 11216 Haaksbergen 0,822 40 Ja
2 126722 Braak ter Brian  't Stuupke 11216 Haaksbergen 0,805 40 Ja
3 154029 Feukkink  Hans De Peppel 15749 Dinxperlo 0,839 40 Ja
4 271346 Ruijter de Frank  't Stuupke 11216 Rijssen 0,920 40 Ja

Opgave tot  08-9-2023  Moy.  0,600 tot 0,800

Opgave tot  08-9-2023   Moy. 0,400 tot 0,600Opgave driebanden 2e klasse

Opgave tot  08-9-2023   Moy. 0,200 tot 0,400Opgave driebanden 3e klasse

Opgave driebanden klein 1e klasse

Opgave tot  24-9-2023  Moy.  0,800 tot 1,100Opgave driebanden klein hoofd klasse



Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O
1 105608 Broekhuis  Kevin  't Stuupke 11216 Haaksbergen 0,394 20 Ja
2 124663 Broshuis  Rob De Driehoek 10521 Lichtenvoorde 0,395 20 Nee afgemeld
3 108390 Bussink  Andre BCB-Misterpoort 10511 Aalten 0,309 16 Ja
4 108388 Eenink  Jan BCB-Misterpoort 10511 Aalten 0,256 15 Ja
5 135710 Firing  Appie Kroon Eibergen 10447 Eibergen 0,200 15 Ja
6 126157 Hartemink  Wim  't Heukske 10455 Eibergen 0,256 15 Ja
7 158326 Hazewinkel  Gerard Bousema Lochem 13482 Laren (Gld) 0,347 18 Ja
8 124088 Hunting  Theo BCB-Misterpoort 10511 Bredevoort 0,277 15 Ja
9 134884 Klein Entink  Marcel De Driesprong 10510 Aalten 0,326 17 Ja afgemeld

10 169740 Koppelman  Jeroen  't Stuupke 11216 Haaksbergen 0,376 19 Nee
11 148042 Kousbroek  Fred De Driehoek 10521 Aalten 0,302 16 Ja
12 212028 Lange de Eric  Reetmölle 10451 Rietmolen 0,373 19 Ja
13 150035 Peeters  Harry  't Stuupke 11216 Diepenheim 0,226 15 Ja
14 114305 Penterman  Andre De Driehoek 10521 Lichtenvoorde 0,376 19 Ja
15 156317 Theissen  Emon Ivoor Groenlo 10443 Groenlo 0,382 20 Ja
16 205559 Woerd te Fred Ivoor Groenlo 10443 Beltrum 0,350 18 Nee
17 218036 Wolterink  Huub Wenters 10512 Winterswijk 0,306 16 Ja

Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O
1 129340 Asbroek ten Rene  't Stuupke 11216 Haaksbergen 0,522 25 Ja
2 176656 Damen  Marc  't Stuupke 11216 Haaksbergen 0,468 25 Ja
3 102492 Freriks  Ronnie De Driehoek 10521 Aalten 0,534 25 Ja
4 224623 Hoeksema  Carry De Driesprong 10510 Winterswijk 0,531 25 Ja
5 141418 Tieman  Herman De Olde Molle Neede 10459 Goor 0,439 25 Nee

Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O
1 219566 Ars  Willy Ivoor Groenlo 10443 Groenlo 0,677 27 Ja
2 383973 Belling  Ricardo De Peppel 15749 Ulft 0,646 27 Ja
3 167839 Bomers  Berry  't Heukske 10455 Eibergen 0,973 33 Ja
4 277512 Diersen  Iwan De Driesprong 10510 Aalten 0,825 31 Ja
5 269401 Eiting  Henk  't Kevelder 10438 Lichtenvoorde 1,344 41 Ja
6 246746 Ewouds  Cor  't Kevelder 10438 Lictenvoorde 1,107 37 Ja
7 135710 Firing  Appie  't Heukske 10455 Eibergen 1,163 37 Ja
8 277694 Hamwijk  Petra Bousema Lochem 13482 Lochem 0,717 29 Ja
9 228221 Huning  Deven BCB-Misterpoort 10511 Aalten 0,714 29 Ja

10 237153 Karssenberg  Renate Bousema Lochem 13482 Lochem 0,991 33 Ja
11 165654 Klein Entink  Henriette De Driesprong 10510 Aalten 0,757 29 Ja
12 211346 Kwerreveld  Henk Ons Huis 10519 Dinxperlo 1,052 35 Ja
13 123067 Lansink  Annie De Olde Molle Neede 10459 Rietmolen 0,898 31 Ja
14 225855 Lichtenberg  Mario De Peppel 15749 Dinxperlo 1,000 35 Ja
15 200852 Nijman  Albert Ons Huis 10519 Dinxperlo 1,068 35 Ja
16 111721 Obbink  Hans  B.V.V. '75 10517 Dinxperlo 1,056 35 Ja
17 225074 Pos  Eric Ivoor Groenlo 10443 Groenlo 1,309 41 Ja
18 140656 Salemink  Eric Ons Huis 10519 Ulft 0,916 33 Ja
19 172239 Sloot  Riek De Olde Molle Neede 10459 Diepenheim 1,044 35 Ja
20 104613 Stoffer  Willem De Leeuw 10513 Aalten 0,837 31 Ja
21 148096 Temmink  Ineke De Olde Molle Neede 10459 Rietmolen 1,223 39 Ja
22 265377 Welberg  Johan Wieke 12063 Haaksbergen 1,184 37 Ja
23 384183 Welscher te Jolanda De Driesprong 10510 Aalten 1,040 35 Ja
24 149473 Westerveld  Dieter Ons Huis 10519 Dinxperlo 1,279 39 Ja
25 383990 Wever  Roelof Bousema Lochem 13482 Lochem 1,383 41 Nee
26 102629 Winkel te Freddie De Driesprong 10510 Aalten 0,947 33 Ja
27 273357 Wolsink  Arjan De Peppel 15749 Dinxperlo 1,248 39 Ja afgemeld
28 149475 Zorn  Cor Ons Huis 10519 Dinxperlo 0,835 31 Ja

  

Opgave tot  24-9-2023  Moy.  0,400 tot 0,600Driebanden groot hoofd klasse

Driebanden groot 1e klasse Opgave tot  05-01-2024  Moy.  0,200 tot 0,400

Opgave tot  13-10-2023  Moy.  0,300 tot 1,400Libre 4e klasse



Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O
1 155295 Boeijink  Henk  't Heukske 10455 Eibergen 1,966 53 Ja
2 214768 Eekelder  Willie  't Kevelder 10438 Zieuwent 1,988 53 Ja
3 277857 Ganzevles  Jan Ivoor Groenlo 10443 Eibergen 2,202 60 Ja
4 122733 Heutinck  Anke Ellenkamp 10435 Borculo 1,946 53 Ja afgemeld
5 124088 Hunting  Theo BCB-Misterpoort 10511 Bredevoort 1,968 53 Ja
6 246266 Kingma  Jan Ons Huis 10519 Dinxperlo 1,450 43 Ja
7 148042 Kousbroek  Fred De Driehoek 10521 Aalten 1,708 49 Ja
8 273356 Krayenbrink  Leander De Peppel 15749 Dinxperlo 1,472 43 Ja
9 224029 Leeuwen van Peter Ellenkamp 10435 Haaksbergen 1,743 49 Ja

10 276833 Leussink  Charlotte Ellenkamp 10435 Lochem 1,594 45 Ja
11 136860 Lohuis ten Heidi Ellenkamp 10435 Eibergen 1,562 45 Ja
12 264148 Markerink  Han Ellenkamp 10435 Neede 1,986 53 nee
13 220158 Mateman  Barry De Peppel 15749 Dinxperlo 1,991 53 Ja
14 276652 Nijman  Gerrit BCB-Misterpoort 10511 Aalten 1,690 47 Ja
15 273358 Overgoor  Rob De Peppel 15749 Dinxperlo 1,414 43 Ja
16 123156 Piepers  Arnold De Barbier 11985 Lievelde 1,792 49 Ja
17 112974 Rensink  Gert De Driesprong 10510 Aalten 1,800 51 nee
18 183959 Rouwhorst  Bennie  't Kevelder 10438 Silvolde 2,350 60 Ja
19 181042 Schuurman  Vincent Ellenkamp 10435 Borculo 1,950 53 Nee
20 211345 Sessink  Michel  B.V.V. '75 10517 Dinxperlo 1,861 51 Ja afgemeld
21 128449 Teselink  Laurens Ellenkamp 10435 Eibergen 2,041 55 Ja
22 264088 Teunissen  Dick Ellenkamp 10435 Haarlo 1,488 43 Ja
23 141424 Tuinte  Paul De Kroon Groenlo 10446 Beltrum 2,138 55 Ja
24 130016 Veldhuis  Bert Ons Huis 10519 Dinxperlo 1,640 47 Ja
25 108653 Vrieze  Henk  B.V.V. '75 10517 Dinxperlo 1,562 45 Ja

Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O
1 264215 Bulthuis  Jan  't Kevelder 10438 Lichtenvoorde 2,543 90 Ja afgemeld
2 158679 Dijkman  Edwin   't Wapen Van Borculo 12816 Borculo 3,530 90 Ja
3 108388 Eenink  Jan BCB-Misterpoort 10511 Aalten 2,718 90 Ja
4 220162 Gierveld  Frits Ivoor Groenlo 10443 Winterswijk 2,640 90 Ja
5 225392 Kasteel  Theo  't Kevelder 10438 Ruurlo 2,719 90 Ja
6 218029 Knippers  Jos Wieke 12063 Eibergen 3,382 90 Ja afgemeld
7 237479 Krabbenborg  Martin  't Kevelder 10438 Zelhem 2,607 90 Ja
8 385951 Moussali  Diab Bousema Lochem 13482 Markelo 3,809 90 Nee
9 101049 Slot  Guus  't Kevelder 10438 Zieuwent 3,638 90 Ja

10 206339 Spieker  Leo  't Kevelder 10438 Harreveld 3,439 90 Ja
11 138145 Stienezen  Richard  B.V.V. '75 10517 Suderwick 2,543 90 Ja
12 125419 Ubbink  Marco De Driesprong 10510 Aalten 3,015 90 Ja
13 172420 Vrieze  Benno De Peppel 15749 Dinxperlo 3,330 90 Ja afgemeld
14 179060 Winands  Gerrie  B.V.V. '75 10517 Breedenbroek 3,881 90 Ja
15 264090 Wolterink  Harrie  't Kevelder 10438 Beltrum 3,416 90 Ja

Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O
1 121227 Arentsen  Ronnie  B.V.V. '75 10517 Dieren 6,686 125 Ja
2 112704 Ernst  Marcel Ivoor Groenlo 10443 Borculo 5,992 125 Ja
3 177091 Geven  Ronnie Ons Huis 10519 Dinxperlo 5,336 125 Ja
4 109467 Hartwig  Herman Bousema Lochem 13482 Zutphen 4,628 125 Ja
5 163072 Lensing  Peter  B.V.V. '75 10517 Dinxperlo 4,987 125 Ja
6 109148 Schaik van Erik De Driesprong 10510 Aalten 4,067 125 Ja
7 216714 Temmink  Theo  't Stuupke 11216 Rietmolen 6,051 125 Ja

 

Libre 3e klasse Opgave tot  13-10-2023  Moy.  1,400 tot 2,400

Libre 2e klasse Opgave tot  13-10-2023  Moy.  2,400 tot 4,000

Libre 1e klasse Opgave tot  13-10-2023  Moy.  4,000 tot 7,000



Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O
1 206619 Bruil  Maik Ivoor Groenlo 10443 Eibergen 8,928 160 Ja
2 383651 Heinne  Loek Wenters 10512 Winterswijk 9,879 160 Ja

Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O
1 219566 Ars  Willy Ivoor Groenlo 10443 Groenlo 0,677 27 Ja
2 277694 Hamwijk  Petra Bousema Lochem 13482 Lochem 0,717 29 Ja
3 122733 Heutinck  Anke Ellenkamp 10435 Borculo 1,915 53 Ja
4 136860 Lohuis ten Heidi Ellenkamp 10435 Eibergen 1,512 45 Ja
5 384183 Welscher te Jolanda De Driesprong 10510 Aalten 1,231 39 Ja
6 237153 Karssenberg  Renate Bousema Lochem 13482 Lochem 0,994 33 Ja
7 172239 Sloot  Riek De Olde Molle Neede 10459 Diepenheim 1,089 35 Ja

Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O
1 219566 Ars  Willy Ivoor Groenlo 10443 Groenlo 0,398 15 Ja
2 155295 Boeijink  Henk  't Heukske 10455 Eibergen 0,973 30 Nee
3 167839 Bomers  Berry  't Heukske 10455 Eibergen 0,750 24 nee
4 135710 Firing  Appie  't Heukske 10455 Eibergen 0,767 24 Ja
5 264111 Groote Schaarsberg  Peter Ivoor Groenlo 10443 Groenlo 0,551 18 Nee
6 268155 Grooters  Ruud Ellenkamp 10435 Haarlo 0,599 18 Nee
7 228221 Huning  Deven BCB-Misterpoort 10511 Aalten 0,542 18 Nee
8 246266 Kingma  Jan Ons Huis 10519 Dinxperlo 0,755 24 Ja
9 264110 Koopmans  Sjoerd Ivoor Groenlo 10443 Groenlo 0,619 21 Ja

10 148042 Kousbroek  Fred De Driehoek 10521 Aalten 1,173 36 Ja
11 211346 Kwerreveld  Henk Ons Huis 10519 Dinxperlo 0,723 24 Ja
12 143030 Lammers  Wim BCB-Misterpoort 10511 Aalten 0,890 27 Ja
13 123067 Lansink  Annie De Olde Molle Neede 10459 Rietmolen 0,523 18 Ja
14 136860 Lohuis ten Heidi Ellenkamp 10435 Eibergen 0,666 21 Nee
15 220158 Mateman  Barry De Peppel 15749 Dinxperlo 0,850 27 Nee
16 107997 Meijer  Henk Ellenkamp 10435 Neede 0,439 15 Nee
17 224259 Mosselaar van de Philip Ivoor Groenlo 10443 Groenlo 1,190 36 Nee
18 200852 Nijman  Albert Ons Huis 10519 Dinxperlo 0,582 18 Ja
19 276652 Nijman  Gerrit BCB-Misterpoort 10511 Aalten 1,181 36 Ja
20 111721 Obbink  Hans  B.V.V. '75 10517 Dinxperlo 0,665 21 Ja
21 225074 Pos  Eric Ivoor Groenlo 10443 Groenlo 0,490 15 Nee
22 205554 Rooks  Dave Ivoor Groenlo 10443 Groenlo 1,000 33 Nee
23 183959 Rouwhorst  Bennie  't Kevelder 10438 Silvolde 1,018 33 Nee
24 140656 Salemink  Eric Ons Huis 10519 Ulft 0,563 18 Ja
25 211345 Sessink  Michel  B.V.V. '75 10517 Dinxperlo 1,120 36 Nee
26 173249 Setz  Monique De Driesprong 10510 Aalten 0,679 21 Ja
27 172239 Sloot  Riek De Olde Molle Neede 10459 Diepenheim 0,584 18 Ja
28 104613 Stoffer  Willem De Leeuw 10513 Aalten 0,800 27 Ja
29 148096 Temmink  Ineke De Olde Molle Neede 10459 Rietmolen 0,602 21 Ja
30 128449 Teselink  Laurens Ellenkamp 10435 Eibergen 1,152 36 Ja
31 130016 Veldhuis  Bert Ons Huis 10519 Dinxperlo 1,041 33 Ja
32 128450 Waijboer  Marcel Ellenkamp 10435 Haarlo 1,195 36 Ja
33 265377 Welberg  Johan Wieke 12063 Haaksbergen 0,950 30 Nee
34 384183 Welscher te Jolanda De Driesprong 10510 Aalten 0,700 24 Nee
35 169514 Wemmenhoven  Johan Wieke 12063 Haaksbergen 0,950 30 Nee
36 149473 Westerveld  Dieter Ons Huis 10519 Dinxperlo 0,625 21 Ja
37 383990 Wever  Roelof Bousema Lochem 13482 Lochem 0,937 30 Nee
38 102629 Winkel te Freddie De Driesprong 10510 Aalten 0,701 24 Ja
39 149475 Zorn  Cor Ons Huis 10519 Dinxperlo 0,644 21 Ja

Opgave tot  05-01-2024  Moy.  0,300 tot 5,000Libre dames klasse

Libre hfd. klasse Opgave tot  24-9-2023  Moy.  7,00 tot 11.00

Bandstoten 3e klasse Opgave tot  26-01-2024  Moy.  0,250 tot 1,200



Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O
1 158679 Dijkman  Edwin   't Wapen Van Borculo 12816 Borculo 1,445 40 Ja
2 108388 Eenink  Jan BCB-Misterpoort 10511 Aalten 1,604 40 Ja
3 220162 Gierveld  Frits Ivoor Groenlo 10443 Winterswijk 1,251 40 Ja
4 109467 Hartwig  Herman Bousema Lochem 13482 Zutphen 1,514 40 Ja
5 122733 Heutinck  Anke Ellenkamp 10435 Borculo 1,296 40 Ja
6 275531 Hollander de Richard Ivoor Groenlo 10443 Groenlo 1,471 40 Ja
7 124088 Hunting  Theo BCB-Misterpoort 10511 Bredevoort 1,478 40 Nee
8 225392 Kasteel  Theo  't Kevelder 10438 Ruurlo 1,699 40 Nee
9 218029 Knippers  Jos Wieke 12063 Eibergen 1,345 40 Ja

10 237479 Krabbenborg  Martin  't Kevelder 10438 Zelhem 1,390 40 Nee
11 218883 Samberg  Werner Ivoor Groenlo 10443 Winterswijk 1,490 40 Nee
12 109148 Schaik van Erik De Driesprong 10510 Aalten 1,571 40 Ja
13 167657 Setz  Dolf De Driesprong 10510 Aalten 1,209 40 Ja
14 138145 Stienezen  Richard  B.V.V. '75 10517 Suderwick 1,387 40 Ja
15 268234 Ubbink  Harrie  't Kevelder 10438 Borculo 1,200 40 Ja
16 386425 Vermue  Jack  't Kevelder 10438 Ruurlo 1,500 40 Nee
17 156852 Wegdam  Martin Ivoor Groenlo 10443 Eibergen 1,364 40 Ja
18 110926 Wevers  Jan De Driesprong 10510 Aalten 1,484 40 Ja
19 218036 Wolterink  Huub Wenters 10512 Winterswijk 1,679 40 Ja

Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O
1 206619 Bruil  Maik Ivoor Groenlo 10443 Eibergen 2,139 55 Nee
2 131412 Deegens  Bennie   't Wapen Van Borculo 12816 Borculo 2,175 55 Ja
3 112704 Ernst  Marcel Ivoor Groenlo 10443 Borculo 2,405 55 Ja
4 163072 Lensing  Peter  B.V.V. '75 10517 Dinxperlo 2,100 55 Ja
5 101049 Slot  Guus  't Kevelder 10438 Zieuwent 1,769 55 Ja
6 141418 Tieman  Herman De Olde Molle Neede 10459 Goor 2,400 55 Ja

Bondsnr. Deelnemers Vereniging Lidnr. Woonpl. Moy. Carb. NO/O
1 102492 Freriks  Ronnie De Driesprong 10510 Aalten 3,075 75 Ja
2 149383 Jong De Asmond De Driesprong 10510 Aalten 3,012 75 Ja
3 161732 Massen  Emil Wenters 10512 Winterswijk 2,680 75 Nee
4 167186 Tijdink  Jan Wenters 10512 Winterswijk 3,480 75 Nee
5 125417 Vultink  Barry De Driehoek 10521 Aalten 2,633 75 Ja

220

Opgave tot  24-9-2023  Moy.  2,500 tot 4,000

Totale opgave

Bandstoten hoofd klasse

Bandstoten 2e klasse Opgave tot  26-01-2024  Moy.  1,200 tot 1,700

Opgave tot  26-01-2024  Moy.  1,700 tot 2,500Bandstoten 1e klasse


